



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº SE-PE009/22**  
Processo Administrativo Nº SE-PE009/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 09/09/2022 13:05:12

			TOTAL DO PROCESSO: 718.826,45
<b>L. J. DA SILVA COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA</b>			<b>42.616.543/0001-88</b>
			<b>718.826,45</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 4.163,76</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Rede de Lycra
Descrição: REDE DE LYCRA MULTI-FUNCIONAL COM ARGOLA NAS QUATRO PONTAS, MEDIDA 1,40 X 1,50 PESO SUPORTADO 60 KG			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 693,96</b>	Total Item: 4.163,76	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 13.605,04</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Disco Flexor
Descrição: DISCO FLEXOR, ESTRUTURA EM AÇO REVESTIDO DE ESPUMA E ACABAMENTO EM COURVIN, MEDIDA DA BASE 65CM DIÂMETRO DO CAULÉ 13X80 CM DE ALTURA, SUPORTA ATÉ 80 KG.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.700,63</b>	Total Item: 13.605,04	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 016	<b>Total: 10.030,52</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ProPropriapria	Modelo: Barril
Descrição: BARRIL TUBÃO COM SUPORTE, ESTRUTURA EM ALUMÍNIO REVESTIDO DE ESPUMA E ACABAMENTO COURVIN, LARGURA EXTERNA: 75 CM X LARGURA INTERNA: 50 CM X ALTURA: 84 CM, SUPORTA ATÉ 200 KG (COM O BARRIL NA VERTICAL), SUPORTA ATÉ 150 KG (COM O BARRIL NA HORIZONTAL).			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 2.507,63</b>	Total Item: 10.030,52	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 5.031,18</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Escada 4 degraus
Descrição: ESCADA FISIOTERAPIA AUXILIAR DE 4 DEGRAUS, DIMENSÕES: 60 CM LARGURA X 65 CM COMPRIMENTO X 65 CM ALTURA.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 838,53</b>	Total Item: 5.031,18	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 2.722,12</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Skate
Descrição: SKATE PARA TERAPIA OCUPACIONAL			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 680,53</b>	Total Item: 2.722,12	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 065	<b>Total: 33.846,45</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Piscina de Bolinhas
Descrição: PISCINA DE BOLAS COM LED, MEDIDAS: 1.50M X 1.50M X 60 CM ALTURA. PESO: 35KG. COM 1 COLCHONETE, 1 CONTROLE REMOTO PARA ESCOLHA DE CORES PRIMÁRIAS E SECUNDÁRIAS, ALTERNÂNCIA DO BRILHO E 2.000 BOLINHAS TRANSPARENTES, CERTIFICADAS PELO INMETRO. MATERIAIS FEITOS COM ESPUMA DE ALTA DENSIDADE, DE 15CM DE LARGURA E COURVIN.			

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



Quantidade: 5 Valor Unit.: 6.769,29 Total Item: 33.846,45

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 073 Total: 3.886,30

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Almofadão

Descrição: ALMOFADÃO EM COURVIN 45 X 45 X 15 CM

Quantidade: 10 Valor Unit.: 388,63 Total Item: 3.886,30

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 043 Total: 38.707,74

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Parede de escalada

Descrição: PAREDE ESCALADA INCLINADA ÁRVORE, ESTRUTURA EM MADEIRA COM AGARRAS EM RESINA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM CORES E TAMANHOS VARIADOS. ALTURA TOTAL 2,60 X LARGURA DA FOLHAS 2,20 X LARGURA DO TRONCO 69 CM.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.451,29 Total Item: 38.707,74

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 037 Total: 26.703,15

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Tirolesa

Descrição: TIROLESA COM TRIPÉ E ESCADINHA DE 3 DEGRAUS: ACOMPANHADA COM PARAFUSOS, CABO DE AÇO NA METRAGEM NECESSÁRIA, CLIPS, MANOPLA CM POLIA E ESTICADOR. MEDIDAS: BARRA MAIOR 2.60M ALTURA; BARRA MENOR: 2.20M ALTURA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 5.340,63 Total Item: 26.703,15

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 057 Total: 6.647,68

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Trapezio

Descrição: CONJUNTO DE TRAPÉZIO E ANÉIS PARA USO INTERNO E BALANÇO SENSORIAL DE TERAPIA. KIT INCLUI: BARRA DE SUPORTE, 4 (QUATRO) TIRAS PARA PENDURAR, 2 (DOIS) CLIPES DE MOLA, BARRA DE TRAPÉZIO COM ANÉIS DE GINÁSTICA, BALANÇO SENSORIAL.

Quantidade: 8 Valor Unit.: 830,96 Total Item: 6.647,68

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 066 Total: 11.960,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Casinha

Descrição: CASINHA FUNCIONAL COM FERRAMENTAS

Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.392,00 Total Item: 11.960,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 028 Total: 14.963,52

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Lousa Criativa

Descrição: LOUSA CRIATIVA: LOUSA DUPLA FACE PARA USAR COM CANETA PARA QUADRO OU GIZ DE QUADRO NEGRO COM CORDA PARA PENDURAR. 2 EM 1 DUPLA FACE.

Quantidade: 12 Valor Unit.: 1.246,96 Total Item: 14.963,52

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 012 Total: 4.674,80

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Cobertor Ponderado

Descrição: COBERTOR PONDERADO PESO 3.5KG

Quantidade: 5 Valor Unit.: 934,96 Total Item: 4.674,80

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 059 Total: 1.819,50

Item: 1 Unidade: UND Marca: Propria Modelo: Disco de Equilibrio

Descrição: DISCO DE EQUILÍBRIO POLIPROPILENO 39,5 CM DE DIÂMETRO

Quantidade: 5 Valor Unit.: 363,90 Total Item: 1.819,50

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 073	<b>Total: 8.361,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Caminho Funcional
Descrição: CAMINHO MULTIFUNCIONAL PLACAS DE EVA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.393,60</b>		Total Item: 8.361,60
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 14.963,52</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Cubo 40x40
Descrição: CUBO 40X40 COM TEXTURAS			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 1.246,96</b>		Total Item: 14.963,52
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 092	<b>Total: 3.411,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Tapete Sensorial
Descrição: TAPETE SENSORIAL KIT COM 5 UNIDADES			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 426,40</b>		Total Item: 3.411,20
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 3.946,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Balanço
Descrição: BALANÇO CHAPÉU DE CANGACEIRO			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 789,36</b>		Total Item: 3.946,80
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 3.319,68</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Paraquedas
Descrição: PARAQUEDAS COLORIDO			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 414,96</b>		Total Item: 3.319,68
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 068	<b>Total: 9.235,20</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Tunel
Descrição: TÚNEL MINHOCÃO 3M			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.154,40</b>		Total Item: 9.235,20
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 071	<b>Total: 12.480,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Painel Psicomotor
Descrição: KIT PAINEL PSICOMOTOR 4 PEÇAS, CONFECCIONADOS EM M.D.F. COMPOSTO POR 4 PINOS E 4 PAINÉIS VAZADOS EM FORMA DE CURSOS (CURVILÍNEO; FANTÁSTICO; PRÉ-ESCRITA E LINEAR), PINTADOS NAS CORES VERMELHO, VERDE, AMARELO E AZUL, COM TINTA ULTRAVIOLETA ATÓXICA. DIMENSÕES 30X30X8 CM.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 1.248,00</b>		Total Item: 12.480,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 085	<b>Total: 2.489,76</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Par de Molas
Descrição: PAR DE MOLAS ELÁSTICAS			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 414,96</b>		Total Item: 2.489,76
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 4.773,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Prancha de Alongamento
Descrição: PRANCHA DE ALONGAMENTO, BASE EMBORRACHADA, MADEIRA MDF REVESTIDO DE TX, BASE EMBORRACHADA ANTIDERRAPANTE E PISO EMBORRACHADO			

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 477,36</b>		Total Item: 4.773,60
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 087	<b>Total: 7.479,68</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Mesa Sensorial
Descrição: MESA SENSORIAL (TÁTIL)			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 934,96</b>		Total Item: 7.479,68
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 1.861,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Cinta Suspensa
Descrição: CINTA SUSPENSA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 186,16</b>		Total Item: 1.861,60
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 1.153,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Mosquetão
Descrição: MOSQUETÃO DE AÇO, TRAVA COM ROSCA POLIDA			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 115,34</b>		Total Item: 1.153,40
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 037	<b>Total: 14.679,12</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Barquinho
Descrição: BARQUINHO INFANTIL PARA PLAYGROUND			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 1.834,89</b>		Total Item: 14.679,12
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 063	<b>Total: 39.064,65</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Escorregador
Descrição: ESCORREGADOR INFANTIL PARA PLAYGROUND			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 7.812,93</b>		Total Item: 39.064,65
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 4.021,04</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Plano Inclinado
Descrição: PLANO INCLINADO			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 502,63</b>		Total Item: 4.021,04
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 040	<b>Total: 5.886,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Tapete Interativo
Descrição: TAPETE INTERATIVO EDUCACIONAL MÃOS E PÉS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 588,60</b>		Total Item: 5.886,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 024	<b>Total: 75.920,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Parquinho MDF
Descrição: KIT PARQUINHO MDF COM 06 PEÇAS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 7.592,00</b>		Total Item: 75.920,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 054	<b>Total: 9.349,60</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Cubo 20x20
Descrição: CUBO 20X20 COM TEXTURAS			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 934,96</b>		Total Item: 9.349,60

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 2.801,76</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Escada Suspensa
Descrição: ESCADA SUSPensa DE MADEIRA			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 466,96</b>		Total Item: 2.801,76
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 73.216,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Tatame
Descrição: TATAME E.V.A. 1M X 1M X 3CM COM ENCAIXE			
Quantidade: 320	<b>Valor Unit.: 228,80</b>		Total Item: 73.216,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 4.664,40</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Cobra Sensorial
Descrição: COBRA SENSORIAL, EM TECIDO LYCRA COM ENCHIMENTO.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 932,88</b>		Total Item: 4.664,40
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 30.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Parede de Escalada
Descrição: PAREDE DE ESCALADA INCLINADA, ESTRUTURA DE METAL COM PINTURA ELETROSTÁTICA, COM PLACA FRONTAL E LATERAL DE MADEIRA MDF, 1,57 M DE LARGURA X 2,60 M DE ALTURA.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 6.032,00</b>		Total Item: 30.160,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 6.864,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Escada Espumada
Descrição: ESCADA ESPUMADA, ESTRUTURA EM EPS DE ALTA RESISTÊNCIA, CONTENDO TRÊS DEGRAUS COM REVESTIMENTO EM ESPUMA E ACABAMENTO EM COURVIN, 66 CM DE COMPRIMENTO X 49 CM DE LARGURA X 36 CM DE ALTURA.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 1.144,00</b>		Total Item: 6.864,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 095	<b>Total: 24.902,80</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Escalada de Cordas
Descrição: PAREDE ESCALADA DE CORDAS COM ESTRUTURA EM AÇO MEDIDAS 2,50 X 1,20			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 4.980,56</b>		Total Item: 24.902,80
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 011	<b>Total: 7.479,68</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Disco Swing
Descrição: DISCO SWING: ASSENTO CONSTITUÍDO EM MADEIRA DE 15 MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM VINIL (CORES SOB CONSULTA) COM ESPUMA DE 50MM, DENSIDADE D33. CORDA DE SUSTENTAÇÃO SUPER RESISTENTE, TRANÇADA, MULTICOLOR, 100% POLIPROPILENO, BITOLA DE 10MM, ENCAPADA COM MANGUEIRA CRISTAL DE 12MM.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 934,96</b>		Total Item: 7.479,68
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 048	<b>Total: 6.471,44</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Propria	Modelo: Ninho Sensorial
Descrição: NINHO SENSORIAL: MATERIAL BRIM 100% ALGODÃO, ACOMPANHA ALMOFADA COM ENCHIMENTO EM ESPUMA REMOVÍVEL PARA FÁCIL HIGIENIZAÇÃO.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 808,93</b>		Total Item: 6.471,44
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 1.456,50</b>



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Propria      Modelo: Boomerang Ponderado  
Descrição: BOOMERANG PONDERADO  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 145,65      Total Item: 1.456,50

**LOTE 42**      Quant.: 1      Num: 020      **Total: 9.450,64**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Propria      Modelo: Plataforma Retangular  
Descrição: PLATAFORMA RETANGULAR: ACOMPANHA CORDAS, MOSQUETES E PINOS DE SUSTENTAÇÃO.  
Quantidade: 8      Valor Unit.: 1.181,33      Total Item: 9.450,64

**LOTE 43**      Quant.: 1      Num: 095      **Total: 10.117,30**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Propria      Modelo: Prancha de Equilibrio  
Descrição: PRANCHA DE EQUILÍBRIO REGULAR 60CM X 40CM PLATAFORMA REVESTIDA COM MATERIAL SINTÉTICO ANTIDERRAPANTE. DIMENSÕES: - COMPRIMENTO: 60 CM - LARGURA: 40 CM - ALTURA: 15 CM.  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 1.011,73      Total Item: 10.117,30

**LOTE 44**      Quant.: 1      Num: 098      **Total: 4.729,92**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Propria      Modelo: Bola de Pilates  
Descrição: BOLA DE PILATES - 75 CM DE DIÂMETRO  
Quantidade: 12      Valor Unit.: 394,16      Total Item: 4.729,92

**LOTE 45**      Quant.: 1      Num: 055      **Total: 1.247,20**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Propria      Modelo: Globo de Luz  
Descrição: LUMINÁRIA GLOBO DE LUZ  
Quantidade: 8      Valor Unit.: 155,90      Total Item: 1.247,20

**LOTE 46**      Quant.: 1      Num: 046      **Total: 15.973,30**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Propria      Modelo: Estrura Dupla  
Descrição: ESTRUTURA DUPLA LADO ESPALDAR E OUTRO LADO  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 1.597,33      Total Item: 15.973,30

**LOTE 47**      Quant.: 1      Num: 058      **Total: 118.133,30**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Propria      Modelo: Escalada  
Descrição: ESCALADA AGARRAS 6M  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 11.813,33      Total Item: 118.133,30

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 21/09/2022 19:13      Documento: Atestado de Capacidade Técnica  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c8dc91d3bd14b7d813a4fa0fc7da68e.jpg>  
Horário: 21/09/2022 19:13      Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf63ab771f03422e80545f54ba89f3a4.pdf>  
Horário: 21/09/2022 19:13      Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed8e80ff3ee1451e8c03bb7127e8276e.pdf>  
Horário: 21/09/2022 19:13      Documento: Cadastro de CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b000648996a647f199b0b0eaabc83f31.pdf>



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9990bcc1520845b2b6da1dd7739046b9.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9990bcc1520845b2b6da1dd7739046b9.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/674a3cf173e148fe8153eae470d6b259.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/674a3cf173e148fe8153eae470d6b259.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2ef6394e83f4f798e3f4c32733da6af.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e2ef6394e83f4f798e3f4c32733da6af.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68d511980e31418d9fec93a0f2ad2cd7.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/68d511980e31418d9fec93a0f2ad2cd7.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8332ab9a765245ddbcbfda367ff7f3054.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8332ab9a765245ddbcbfda367ff7f3054.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7ae81192f484d26bf77357983d761f3.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f7ae81192f484d26bf77357983d761f3.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcd4bf8b26a9430da2895b639b144fbc.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcd4bf8b26a9430da2895b639b144fbc.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/996d65b4c07a41e588263a52b4807885.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/996d65b4c07a41e588263a52b4807885.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae3eddb63894b619db359c43c171758.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fae3eddb63894b619db359c43c171758.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b729ea3af6a64a7eb6ed11d366912325.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b729ea3af6a64a7eb6ed11d366912325.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41d4aa9b497740dea0d4f318bd48027e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41d4aa9b497740dea0d4f318bd48027e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f87923f92ff14ae197e531a211a482b8.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f87923f92ff14ae197e531a211a482b8.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Outros documentos
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c765b6398946452aa6985ce3392b521e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c765b6398946452aa6985ce3392b521e.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6466587ae68434797e23e9f3cf6c9fe.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d6466587ae68434797e23e9f3cf6c9fe.pdf</a>	
<b>Horário:</b> 21/09/2022 19:13	<b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual
<b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/daac95b6e8c7421894c7fe8d5996c899.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/daac95b6e8c7421894c7fe8d5996c899.pdf</a>	

**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**